Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Transformator
pritiska, turbo-punjac
ENGITECH ENT830025

Sifra proizvoda: IC-EOF9EF
Cena: 7242.32 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Electropneumatic control valve fits: CHEVROLET MALIBU; OPEL ASTRA H, ASTRA H GTC, ASTRA J,
ASTRA | GTC, CASCADA, CORSA D, INSIGNIA A, INSIGNIA A COUNTRY, MERIVA A, MERIVA B
1.3D-2.0D 09.03-

Sifra proizvoda: IC-EOF9EF

OE Sifre

SL10062-12B1 DELPHI
8029186 HOFFER
9186 MEAT&DORIA
7.00527.01 PIERBURG
7.00527.01.0 PIERBURG
7.00527.03 PIERBURG
7.00527.03.0 PIERBURG
7.01420.01 PIERBURG
7.01420.01.0 PIERBURG
7.01420.02 PIERBURG
7.01420.02.0 PIERBURG
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7.01420.03

7.01420.03.0

55573362

55558 101

55563 534

55573 362

58 51 073

58 51 600

851017

55 573 362

55558101

55563534

55573362

58 51 073

58 51 600

851017

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

PIERBURG
PIERBURG
CHEVROLET
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
SAAB
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

VAUXHALL

Transformator pritiska, turbo-punja¢ ENGITECH ENT830025 IC-EOF9EF
lzduvni sistem
ENT830025

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 7.242,32
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-EOF9EF-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-EOF9EF-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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